

Mtree IVS

Møllevej 1
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Morten Strange Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mtree IVS
Møllevej 1
3250 Gilleleje

CVR-nr: 36945958
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 4.201.

Egenkapitalen udgør kr. 484.532.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-2.690	-17.868
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.690	-17.868
Øvrige finansielle omkostninger		-1.511	-7.906
Ordinært resultat før skat		-4.201	-25.774
Skat af årets resultat	1	0	-5.009
Årets resultat		-4.201	-30.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.201	-30.783
I alt		-4.201	-30.783

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		72.000	0
Andre tilgodehavender		609.460	609.948
Tilgodehavender i alt		681.460	609.948
Likvide beholdninger		0	42.004
Omsætningsaktiver i alt		681.460	651.952
Aktiver i alt		681.460	651.952

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		484.531	488.732
Egenkapital i alt		484.532	488.733
Gæld til banker		203	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.725	163.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.928	163.219
Gældsforpligtelser i alt		196.928	163.219
Passiver i alt		681.460	651.952

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.009
	<u>0</u>	<u>5.009</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0